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 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         SYMENS FRANCOIS      MOLENSTE   6  3  2  363223 BE2118107-21 11.34560 1231.5427      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16 15  360656 BE2040864-22 11.35070 1222.0794      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  2  357841 BE2066830-22 11.32560 1221.5783      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  3  1  358998 BE2087509-21 11.34410 1218.2501      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  1  365822 BE2088926-22 11.43010 1207.2669      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  3  355224 BE2095212-22 11.34360 1205.7841      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  4       2 BE2124388-20 11.35020 1204.0131      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         EYLETTEN M&G         DIEST      6  7  7  363205 BE2040045-22 11.42230 1201.1409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  8  356925 BE2097782-22 11.38220 1196.2630      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16  2       2 BE2040876-22 11.42100 1193.5665      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  3  357215 BE2101517-22 11.39260 1192.9701      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  1  347461 BE2071246-22 11.31578 1190.0844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16 16  357302 BE2065362-22 11.40410 1188.3000      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14 12       2 BE2071303-22 11.33418 1183.0608      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  8  6  373743 BE5040172-21 11.56086 1182.1948      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  5  3  353836 BE2106500-22 11.40050 1179.1258      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  5       2 BE2097684-22 11.42450 1178.9430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  9  354132 BE2122755-20 11.41090 1175.9323      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  7  4  357607 BE2072265-22 11.44340 1174.1502      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15 12       2 BE2075759-19 11.42540 1169.1383      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  2       2 BE2085624-21 11.45440 1168.6720      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  5       2 BE2101518-22 11.45430 1168.4512      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  3  2       2 BE2066975-22 11.47450 1166.5248      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  5       3 BE2067994-22 11.46300 1165.7488      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  2       3 BE2071308-22 11.38168 1164.8820      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  2       3 BE2101416-22 11.47400 1161.0455      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  3  3       3 BE2066977-22 11.49130 1160.9918      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16  7       3 BE2040888-22 11.51190 1158.4860      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  1  355149 BE2116784-21 11.48010 1153.0188      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  2       2 BE2072136-22 11.48260 1151.4611      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16 11       4 BE2040824-22 11.53200 1151.0298      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  7       3 BE2095327-22 11.47520 1150.2772      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  3       2 BE2088887-22 11.58030 1150.2028      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  1       4 BE2095357-22 11.47540 1150.1526      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         EYLETTEN M&G         DIEST      6  7  6       2 BE2115704-21 11.55500 1149.9894      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  8       4 BE2071386-22 11.42558 1147.0010      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  3       5 BE2082624-21 11.42588 1146.8117      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  6       5 BE2095349-22 11.48560 1146.3056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2  356045 BE2072986-22 11.51090 1144.2873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  8  2       2 BE5049134-22 12.07085 1142.4500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16  6       5 BE2041337-20 11.55450 1142.2201      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  1       2 BE2066807-22 11.53510 1140.1657      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  7       3 BE2095219-22 11.51400 1139.7561      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  6  360393 BE2086538-21 11.56130 1139.7027      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  3  360454 BE2065785-22 11.56180 1139.5953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  2       4 BE2098624-21 11.52110 1137.8698      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         EYLETTEN M&G         DIEST      6  7  1       3 BE2115813-21 12.00100 1134.4248      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  5       6 BE2122727-20 11.52170 1134.0086      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15 10       3 BE2092258-22 11.55080 1132.6158      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  5       3 BE2072121-22 11.53410 1132.1896      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 15  5  368996 BE5060442-22 12.05560 1132.1211      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   3 29 23  368777 BE2089329-22 12.06400 1128.9092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  7       4 BE2097669-22 11.57020 1125.8280      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 15  8       2 BE5060440-22 12.07530 1125.3881      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         STANILA ANDREI-CONST SCHERPEN   1  9  9  357845 BE2085253-21 11.58156 1124.3794      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  5  1       2 BE2106406-22 11.55140 1122.4574      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  2  2  353667 BE2123362-20 11.55131 1121.9747      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  4       3 BE2066802-22 12.00250 1116.7990      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  1  354087 BE2100104-21 11.57320 1115.1176      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  7  2       2 BE2047094-20 12.00540 1114.3877      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  6       4 BE2065380-22 12.01250 1111.6474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland             * Sermaises         08-07-23 * Los  : 06.40             S:0560 * 
* Vlaams-Brabant           * 373 Oude+Jaarse            * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  2       2 BE2077269-19 11.58480 1110.6870      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  4       3 BE2088885-22 12.09310 1110.1775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  4       4 BE2101481-22 12.01560 1109.5931      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  2       2 BE2067561-22 12.04490 1109.5274      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         VOS ROLAND           TIELT-WI   5  2  1       2 BE2123388-20 11.59081 1108.2050      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  2  344277 BE2071888-22 11.51001 1106.9941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16 10       6 BE2040886-22 12.05510 1106.8160      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16  8       7 BE2041338-20 12.06050 1106.0240      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  7  3       3 BE2067522-22 12.06100 1104.9351      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14  7       6 BE2071299-22 11.54338 1104.5820      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15 12       5 BE2097700-22 12.03130 1104.2902      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         EYLETTEN M&G         DIEST      6  7  4       4 BE2040142-22 12.09290 1102.3471      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 15 10       3 BE5041201-17 12.14480 1102.1386      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 15  3       4 BE5047699-21 12.15190 1100.4404      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  6       6 BE2097703-22 12.05010 1098.1745      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14 14       7 BE2047291-20 11.56599 1096.0972      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  2       7 BE2099313-21 12.03090 1095.8750      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16  4       8 BE2040882-22 12.09530 1093.2835      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  4       8 BE2122715-20 12.03560 1093.2249      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16 10       5 BE2065389-22 12.06550 1092.9452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  1       6 BE2051639-20 12.07270 1091.1651      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 15  4       5 BE5061413-20 12.18130 1091.0048      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  1       7 BE2097670-22 12.07470 1088.9053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         FABRE EDDY           DIEST      3 13  5  366587 BE2085543-22 12.16580 1087.9029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  5  5       3 BE2106528-22 12.06220 1084.1671      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  4       2 BE2065719-22 12.12440 1083.3120      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  8  5       3 BE5049140-22 12.25455 1080.9371      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         EYLETTEN M&G         DIEST      6  7  5       5 BE2115829-21 12.16280 1079.4680      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  8  8       4 BE2040657-20 12.09540 1076.5353      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 16       3 BE2134290-20 12.14560 1076.1963      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16  5       9 BE2040869-22 12.15210 1075.4615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  7       3 BE2096440-22 12.09220 1075.0541      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22 19  359138 BE2072033-22 12.14480 1072.6941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  8  4       4 BE5118265-21 12.28585 1070.9736      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16  8       7 BE2067998-22 12.14400 1067.6355      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  5       4 BE2066810-22 12.16030 1064.8445      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 19       4 BE2065722-22 12.19100 1062.7636      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6 12  2  355156 BE2041298-22 12.14210 1062.2282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20 11       5 BE2065713-22 12.20270 1058.7575      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  2       4 BE2088927-22 12.25470 1057.9515      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16 13      10 BE2041346-20 12.21400 1055.5785      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  8       4 BE2096431-22 12.17450 1048.3701      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  8  5       5 BE2096437-22 12.17460 1048.3184      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 16 13       8 BE2067995-22 12.21510 1045.2011      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         FABRE EDDY           DIEST      3 13 12       2 BE2076904-21 12.32010 1041.3910      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  8       9 BE2122751-20 12.20130 1040.9014      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         FABRE EDDY           DIEST      3 13 11       3 BE2085566-22 12.32500 1038.9806      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 15  2       6 BE5060475-22 12.36000 1036.5056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 10 10  353269 BE2063137-21 12.21010 1035.9288      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 10  7       2 BE2056150-22 12.21140 1035.2711      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22  3       2 BE5034975-22 12.26560 1035.1787      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6 16  9      11 BE2040810-22 12.28260 1035.0789      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22  8       3 BE2083787-21 12.26590 1035.0295      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 10  5       3 BE2056184-22 12.21420 1033.8572      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8 15  3      10 BE2122753-20 12.22360 1033.6602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1 10  4       4 BE2056391-22 12.21510 1033.4035      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 41 30  364515 BE2042109-22 12.33250 1031.4030      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15 14       8 BE2097720-22 12.26250 1030.3344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 20  9       6 BE2065791-22 12.30050 1029.6234      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         LIMBORGS YVES        HALEN      8 22 13       4 BE2072018-22 12.29290 1027.6255      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  8  5       5 BE2124309-20 12.25440 1027.4508      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 41 28       2 BE2042139-22 12.35150 1026.0802      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1       2 BE2072994-22 12.27050 1025.8199      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8 14 10       8 BE2061615-19 12.18479 1025.5688      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 15 JULI ORLEANS BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING DUIVINNEN

VOOR LAATSTE NIEUWS EN WIJZIGINGEN KIJK OP ONZE WEBSITE WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* New Hageland             * Sermaises         08-07-23 * Los  : 06.40             S:0560 * 
* Vlaams-Brabant           * 270 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2023w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  33 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 16 JULI - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  8  360656 BE2040864-22 11.35070 1222.0794      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  2  357841 BE2066830-22 11.32560 1221.5783      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  1  365822 BE2088926-22 11.43010 1207.2669      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  3  1  355224 BE2095212-22 11.34360 1205.7841      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         EYLETTEN M&G         DIEST      6  3  3  363205 BE2040045-22 11.42230 1201.1409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  8  356925 BE2097782-22 11.38220 1196.2630      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  1       2 BE2040876-22 11.42100 1193.5665      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  3  357215 BE2101517-22 11.39260 1192.9701      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  1  347461 BE2071246-22 11.31578 1190.0844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12 12  357302 BE2065362-22 11.40410 1188.3000      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  8       2 BE2071303-22 11.33418 1183.0608      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  5  3  353836 BE2106500-22 11.40050 1179.1258      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  5       2 BE2097684-22 11.42450 1178.9430      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         VAN HOOF PETER       BEKKEVOO   8  4  1  357607 BE2072265-22 11.44340 1174.1502      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  5       2 BE2101518-22 11.45430 1168.4512      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  2  1  358998 BE2066975-22 11.47450 1166.5248      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  1       2 BE2067994-22 11.46300 1165.7488      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  2       3 BE2071308-22 11.38168 1164.8820      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  2       3 BE2101416-22 11.47400 1161.0455      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         DE KEYSER GEORGES    MESSELBR   1  2  2       2 BE2066977-22 11.49130 1160.9918      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  4       3 BE2040888-22 11.51190 1158.4860      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  1  355149 BE2072136-22 11.48260 1151.4611      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  7       4 BE2040824-22 11.53200 1151.0298      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8  7  3  354132 BE2095327-22 11.47520 1150.2772      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  3       2 BE2088887-22 11.58030 1150.2028      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8  7  1       2 BE2095357-22 11.47540 1150.1526      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  6       4 BE2071386-22 11.42558 1147.0010      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8  7  2       3 BE2095349-22 11.48560 1146.3056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2  356045 BE2072986-22 11.51090 1144.2873      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  5  2  373743 BE5049134-22 12.07085 1142.4500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  1       2 BE2066807-22 11.53510 1140.1657      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5  3  2       2 BE2095219-22 11.51400 1139.7561      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 16  2  360454 BE2065785-22 11.56180 1139.5953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15 10       3 BE2092258-22 11.55080 1132.6158      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  4       2 BE2072121-22 11.53410 1132.1896      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 11  3  368996 BE5060442-22 12.05560 1132.1211      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VAN VLASLAER PAUL    SCHAFFEN   3 23 19  368777 BE2089329-22 12.06400 1128.9092      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  7       4 BE2097669-22 11.57020 1125.8280      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 11  5       2 BE5060440-22 12.07530 1125.3881      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  5  1       2 BE2106406-22 11.55140 1122.4574      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  4       3 BE2066802-22 12.00250 1116.7990      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  2       3 BE2065380-22 12.01250 1111.6474      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  4       3 BE2088885-22 12.09310 1110.1775      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         LAEVERS LUCIEN       RILLAAR    5  6  4       4 BE2101481-22 12.01560 1109.5931      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  5  2  360393 BE2067561-22 12.04490 1109.5274      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  3  2  344277 BE2071888-22 11.51001 1106.9941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  6       5 BE2040886-22 12.05510 1106.8160      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         NOLMANS WILLY        SCHERPEN   6  5  3       2 BE2067522-22 12.06100 1104.9351      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         DUERINCKX GUIDO      ST-JORIS   8  8  5       5 BE2071299-22 11.54338 1104.5820      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15 12       5 BE2097700-22 12.03130 1104.2902      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         EYLETTEN M&G         DIEST      6  3  2       2 BE2040142-22 12.09290 1102.3471      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  6       6 BE2097703-22 12.05010 1098.1745      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  2       6 BE2040882-22 12.09530 1093.2835      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  6       4 BE2065389-22 12.06550 1092.9452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15  1       7 BE2097670-22 12.07470 1088.9053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         FABRE EDDY           DIEST      3  9  3  366587 BE2085543-22 12.16580 1087.9029      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         BUELENS KIM          MOLENBEE   8  5  5       3 BE2106528-22 12.06220 1084.1671      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 16  3       2 BE2065719-22 12.12440 1083.3120      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         DIRKX RONNY          TESSENDE   3  5  3       2 BE5049140-22 12.25455 1080.9371      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 60         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  3       7 BE2040869-22 12.15210 1075.4615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  4  3  354087 BE2096440-22 12.09220 1075.0541      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* New Hageland             * Sermaises         08-07-23 * Los  : 06.40             S:0560 * 
* Vlaams-Brabant           * 270 Jaarse                 * Basis: 350000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 62         LIMBORGS YVES        HALEN      8  9  7  359138 BE2072033-22 12.14480 1072.6941      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  4       5 BE2067998-22 12.14400 1067.6355      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   1  5  5       4 BE2066810-22 12.16030 1064.8445      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 16 15       3 BE2065722-22 12.19100 1062.7636      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         SCHOUTERS ROGER      BEKKEVOO   6  5  1  355156 BE2041298-22 12.14210 1062.2282      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 16 10       4 BE2065713-22 12.20270 1058.7575      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         FAM. TIMMERMANS-POEL SCHAFFEN   3  4  2       4 BE2088927-22 12.25470 1057.9515      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  4  4       2 BE2096431-22 12.17450 1048.3701      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         SMETS MAURICE        TIELT-WI   5  4  1       3 BE2096437-22 12.17460 1048.3184      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         VANCAUWENBERGH-VERHA SCHERPEN   1 12  9       6 BE2067995-22 12.21510 1045.2011      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         FABRE EDDY           DIEST      3  9  8       2 BE2085566-22 12.32500 1038.9806      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         DEWINTER MAURITS     MELDERT    3 11  2       3 BE5060475-22 12.36000 1036.5056      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1  9  7  353269 BE2056150-22 12.21140 1035.2711      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         LIMBORGS YVES        HALEN      8  9  2       2 BE5034975-22 12.26560 1035.1787      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  5       8 BE2040810-22 12.28260 1035.0789      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1  9  5       2 BE2056184-22 12.21420 1033.8572      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VANWINKEL JOZEF      TIELT-WI   1  9  4       3 BE2056391-22 12.21510 1033.4035      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 41 30  364515 BE2042109-22 12.33250 1031.4030      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15 14       8 BE2097720-22 12.26250 1030.3344      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         CORTEN ACHIEL        ZICHEM     1 16  8       5 BE2065791-22 12.30050 1029.6234      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         LIMBORGS YVES        HALEN      8  9  4       3 BE2072018-22 12.29290 1027.6255      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         VUEGEN ANDRE         MOLENSTE   6 41 28       2 BE2042139-22 12.35150 1026.0802      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1       2 BE2072994-22 12.27050 1025.8199      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         BRAMS EDDY           TIELT-WI   8  7  7       4 BE2095341-22 12.25500 1023.9961      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         BRANS RUDY & SABRINA RILLAAR    5 15 11       9 BE2097697-22 12.29060 1022.4148      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         WECKX STIJN EN STEF  SCHERPEN   6  9  9       9 BE2040879-22 12.33410 1019.7144      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8  5  5       3 BE2072129-22 12.28510 1018.0565      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         FABRE EDDY           DIEST      3  9  6       3 BE2085545-22 12.40580 1015.5702      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         LIMBORGS YVES        HALEN      8  9  5       4 BE2072016-22 12.34240 1013.3691      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 15 JULI ORLEANS BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING DUIVINNEN

VOOR LAATSTE NIEUWS EN WIJZIGINGEN KIJK OP ONZE WEBSITE WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* New Hageland             * Sermaises         08-07-23 * Los  : 06.40             S:0560 * 
* Vlaams-Brabant           * 95 Jongen                  * Basis: 350000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 25.00 50.00 00.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2023w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  9 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * KLACHTEN VIA DE LOKALEN TOT 16 JULI - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  6  355224 BE2054821-23 11.29460 1225.8967      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19  2  355149 BE2031524-23 11.35130 1203.0113      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  3         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  7  355151 BE2032170-23 11.38161 1190.7097      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         DE GEYTER JOHAN      TIELT-WI   8 11  8  352307 BE2046773-23 11.45100 1154.4741      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  1  356045 BE2033301-23 11.51400 1142.3904      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 19       2 BE2032151-23 11.51091 1141.4080      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  1       2 BE2054825-23 11.51390 1139.8171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         WILLEMS EDDY         LUBBEEK    8  5  2  344277 BE2032427-23 11.59321 1077.4313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19 14       2 BE2031513-23 12.14440 1060.9908      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         VAN DE VELDE YOERI   TESSENDE   3 12  4  374329 BE5023720-23 12.47593 1017.2306      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  6  6  355782 BE2031984-23 12.33340 1006.2657      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 13       3 BE2032169-23 12.37461  992.6843      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  2       3 BE2054805-23 12.38480  990.0334      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19 11       3 BE2031528-23 12.43110  977.8780      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 22       4 BE2032200-23 12.49501  960.2958      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19  8       4 BE2031516-23 13.09540  910.8720      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  6  1       2 BE2031975-23 13.26250  875.4119      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         DE GEYTER JOHAN      TIELT-WI   8 11 10       2 BE2046782-23 13.24270  871.0768      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         BECKERS BONI         MELDERT    3  7  1  368664 BE5050068-23 13.51530  853.6194      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         JACOBS CONSTANT      BEKKEVOO   8  6  5       3 BE2031973-23 13.39360  847.9075      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         VLAYEN JULES         BEKKEVOO   8  3  2       2 BE2033313-23 13.42010  843.6752      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         DE GEYTER JOHAN      TIELT-WI   8 11  7       3 BE2046760-23 13.38540  841.0289      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19  5       5 BE2031521-23 13.49060  827.6602      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  1       5 BE2032173-23 13.56281  813.6925      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19 19       6 BE2031538-23 14.17220 14.1055,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         BECKERS BONI         MELDERT    3  7  4       2 BE5050062-23 14.47460 14.2426,2      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         SCHOUTERS-LEBRUN     BEKKEVOO   8 19 12       7 BE2031512-23 14.37200 14.3053,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22  3       6 BE2032163-23 14.49591 14.4332,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         HUYGENS ALFONS       RILLAAR    5 10  3       4 BE2054811-23 15.00230 14.5351,2      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         ADRIAENS - SERVERIUS BEKKEVOO   8 22 20       7 BE2032191-23 15.19181 15.1251,8      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         VAN DE VELDE YOERI   TESSENDE   3 12  9       2 BE5023703-23 15.58044 15.2739,7      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         DE GEYTER JOHAN      TIELT-WI   8 11  9       4 BE4050045-23 15.44130 15.4120,0      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ZATERDAG 15 JULI ORLEANS BRABANTSE-UNIE VOOR OUDE- EN JONGE DUIVEN + DUBBELING DUIVINNEN

VOOR LAATSTE NIEUWS EN WIJZIGINGEN KIJK OP ONZE WEBSITE WWW.HAFO.BE
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


